
CIB Rental, s. r. o. se sídlem Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČ 087 89 819, zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 325346 

Žádost 

o uzavření nájemní smlouvy na byt 
 

Já, níže podepsaná/podepsaný ___________________________ 

 

současně trvale bytem:  ___________________________ 

 

rodné číslo:   ___________________________ 

 

prohlašuji, že mám zájem uzavřít s Vámi nájemní smlouvu na byt ve Vašem vlastnictví v Praze - Písnici. 

 

Byt budu užívat:  

 

a) výlučně já 

 

b) jako společný nájem s mým manželem/manželkou/partnerem/partnerkou 

jméno a příjmení:  ___________________________ 

rodné číslo:   ___________________________ 

současné trvalé bydliště:  ___________________________ 

 

Byt budou nadále užívat spolu se mnou tyto osoby: 

 

1. jméno a příjmení: 

datum narození: 

osoba blízká:    NE  ANO:___________________ 

2. jméno a příjmení: 

datum narození: 

osoba blízká:    NE  ANO:___________________ 

3. jméno a příjmení: 

datum narození: 

osoba blízká:    NE  ANO:___________________ 

 

 

Současně prohlašuji, že: 

a) nejsem v úpadku, tj. na můj majetek nebyl prohlášen konkurz ani neprobíhá proces oddlužení 

podle insolvenčního zákona, 

b) není vůči mně veden výkon rozhodnutí (exekuce) k vymožení jakékoliv pohledávky. 

 

Podpisem této žádosti dávám svůj bezpodmínečný a neodvolatelný souhlas k tomu, aby 

 

CIB Rental, s. r. o. zpracovával, používal a uschovával osobní údaje výše uvedené a tyto využíval pro 

účely prověření mé schopnosti plnit závazky z případné nájemní smlouvy a k přípravě nájemní smlouvy. 

Beru na vědomí, že CIB Rental, s. r. o. může předat mé osobní údaje třetí osobě, která prověření provede. 

Souhlas s použitím osobních údajů vydávám na dobu tří měsíců počítaných ode dne podpisu této žádosti. 

 

V _____________ dne ____________ 

 

 

podpis žadatele: __________________________ 


